АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2020          № 36

с. Янченково

Об установлении пожароопасного сезона                                                                          на территории Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2020 году

          В соответствии  с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Губернатора Новосибирской области от 14.04.2020 № 54                                «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2020 году»,   администрация Гутовского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Установить пожароопасный период на территории Гутовского сельсовета с 22.04.2020.

          2. Утвердить перечень должностных лиц сельсовета, предприятий и организаций, которые информируются о возникновении пожара и ходе его тушения (приложение № 1).

         3.Руководителям учреждений, организаций  поселения обеспечить выполнение мероприятий по пожарной безопасности  населения и территории поселения, предусмотренных постановлением главы Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.04.2020 № 33/93.006  и решением КСЧ и ПБ администрации  Гутовского сельсовета от 22.04.2020 № 9.

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                    А.Н.Колесников

Приложение № 1

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                  постановлением администрации

                                                                              Гутовского сельсовета

                                                                              от 20.04.2020 № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц сельсовета, предприятий и организаций, которые

информируются о возникновении пожара и ходе его тушения

	№ п/п
	Должностные лица района, предприятий и организаций
	Ф.И.О.
	Дневное время
	Ночное время (22.00 – 6.00ч)

	По вызову № 1
	По доп.

вызову
	Телефон
	По вызову № 1
	По доп. вызову
	Телефон

	1.
	Глава сельсовета
	Колесников А.Н.

	+
	35-211

	2.
	Начальник ОМВД России по Тогучинскому району
	Орлов С.Н.
	-
	+
	21-182
	-
	-
	02

	3.
	Начальник 70 ПЧ ГУ МЧС России НСО
	Прохорчук Н.В.
	+
	+
	21-156
	-
	+

	4.
	Начальник штаба ГО и ЧС района
	Ковальков И.В.
	_
	+
	21-776
	-
	+